
時刻 バス停 時刻 バス停 時刻 バス停 時刻 バス停 時刻 バス停 時刻 バス停

9:20 福岡三丁目 9:20 フクトピア前 9:10 池田バス車庫前 9:20 福岡三丁目 9:20 フクトピア前 9:10 池田バス車庫前

9:23 市役所前 9:25 近藤建設ビル前 9:20 ドラックセイムス前 9:23 市役所前 9:25 近藤建設ビル前 9:20 ドラックセイムス前

9:26 旧蔵屋前 9:31 大野設備前 9:24 ロイヤルシティ前 9:26 旧蔵屋前 9:31 大野設備前 9:24 ロイヤルシティ前

9:30 JAいるま野前 9:30 家具リブラ前 9:30 JAいるま野前 9:30 家具リブラ前

9:40 エコパ・環境センター着 9:40 エコパ・環境センター着 9:45 エコパ・環境センター着 9:40 エコパ・環境センター着 9:40 エコパ・環境センター着 9:45 エコパ・環境センター着

9:50 フクトピア前 9:50 ヘアーサロン秋元前 9:55 市役所前 9:50 フクトピア前 9:50 ヘアーサロン秋元前 9:55 市役所前

10:00 大野設備前 9:53 市役所前 10:00 新田芝生公園前 10:00 大野設備前 9:53 市役所前 10:00 新田芝生公園前

10:05 元市役所資材置き場前 9:58 旧蔵屋前 10:03 大野設備前 10:05 元市役所資材置き場前 9:58 旧蔵屋前 10:03 大野設備前

10:02 エース中福岡店向側 10:02 エース中福岡店向側

10:10 エコパ・環境センター着 10:08 エコパ・環境センター着 10:15 エコパ・環境センター着 10:10 エコパ・環境センター着 10:08 エコパ・環境センター着 10:15 エコパ・環境センター着

10:25 市立介護予防センター向側 10:25 市立介護予防センター向側 10:25 近藤建設ビル前 10:25 市立介護予防センター向側 10:25 市立介護予防センター向側 10:25 近藤建設ビル前

10:33 家具リブラ前 10:33 家具リブラ前 10:28 青山歯科向い側 10:33 家具リブラ前 10:33 家具リブラ前 10:28 青山歯科向い側

10:45 飯田医院向側 10:40 駒西ゲートボール場前 10:29 旧蔵屋前 10:45 飯田医院向側 10:40 駒西ゲートボール場前 10:29 旧蔵屋前

10:46 駒林会館前 10:33 富田接骨院前 10:46 駒林会館前 10:33 富田接骨院前

10:50 エコパ・環境センター着 10:50 エコパ・環境センター着 10:40 エコパ・環境センター着 10:50 エコパ・環境センター着 10:50 エコパ・環境センター着 10:40 エコパ・環境センター着

11:20 エコパ・環境センター発 11:20 エコパ・環境センター発 11:20 エコパ・環境センター発 11:20 エコパ・環境センター発 11:20 エコパ・環境センター発 11:20 エコパ・環境センター発

11:27 大野設備前 11:27 大野設備前 11:27 大野設備前 11:27 大野設備前 11:27 大野設備前 11:27 大野設備前

11:38 家具リブラ向い側 11:38 家具リブラ向い側 11:38 家具リブラ向い側 11:38 家具リブラ向い側 11:38 家具リブラ向い側 11:38 家具リブラ向い側

11:50 市役所前 11:50 市役所前 11:50 市役所前 11:50 市役所前 11:50 市役所前 11:50 市役所前

12:00 エコパ・環境センター着 12:00 エコパ・環境センター着 12:00 エコパ・環境センター着 12:00 エコパ・環境センター着 12:00 エコパ・環境センター着 12:00 エコパ・環境センター着

13:00 エコパ・環境センター発 13:00 エコパ・環境センター発 13:00 エコパ・環境センター発 13:00 エコパ・環境センター発 13:00 エコパ・環境センター発 13:00 エコパ・環境センター発

13:10 市役所前 13:10 市役所前 13:10 市役所前 13:10 市役所前 13:10 市役所前 13:10 市役所前

13:13 近藤建設ビル前 13:13 近藤建設ビル前 13:13 近藤建設ビル前 13:13 近藤建設ビル前 13:13 近藤建設ビル前 13:13 近藤建設ビル前

13:20 市立介護予防センター向側 13:20 市立介護予防センター向側 13:20 市立介護予防センター向側 13:20 市立介護予防センター向側 13:20 市立介護予防センター向側 13:20 市立介護予防センター向側

13:30 エコパ・環境センター着 13:30 エコパ・環境センター着 13:30 エコパ・環境センター着 13:30 エコパ・環境センター着 13:30 エコパ・環境センター着 13:30 エコパ・環境センター着

14:20 エコパ・環境センター発 14:15 エコパ・環境センター発 14:15 エコパ・環境センター発 14:20 エコパ・環境センター発 14:15 エコパ・環境センター発 14:15 エコパ・環境センター発

14:27 JAいるま野前 14:23 フクトピア前 14:30 ドラックセイムス前 14:27 JAいるま野前 14:23 フクトピア前 14:30 ドラックセイムス前

14:29 旧蔵屋前 14:26 近藤建設ビル前 14:32 ロイヤルシティ前 14:29 旧蔵屋前 14:26 近藤建設ビル前 14:32 ロイヤルシティ前

14:33 市役所前 14:32 大野設備前 14:37 家具リブラ前 14:33 市役所前 14:32 大野設備前 14:37 家具リブラ前

14:36 福岡三丁目 14:36 福岡三丁目

15:00 エコパ・環境センター発 15:10 エコパ・環境センター発 15:25 エコパ・環境センター発 15:00 エコパ・環境センター発 15:10 エコパ・環境センター発 15:25 エコパ・環境センター発

15:05 元市役所資材置き場前 15:15 エース中福岡店向側 15:35 市役所前 15:05 元市役所資材置き場前 15:15 エース中福岡店向側 15:35 市役所前

15:10 フクトピア前 15:18 旧蔵屋前 15:40 新田芝生公園前 15:10 フクトピア前 15:18 旧蔵屋前 15:40 新田芝生公園前

15:15 大野設備前 15:21 市役所前 15:42 大野設備前 15:15 大野設備前 15:21 市役所前 15:42 大野設備前

15:25 ヘアーサロン秋元前 15:25 ヘアーサロン秋元前

15:40 エコパ・環境センター発 15:45 エコパ・環境センター発 15:50 エコパ・環境センター発 15:40 エコパ・環境センター発 15:45 エコパ・環境センター発 15:50 エコパ・環境センター発

15:44 駒林会館前 15:55 駒西ゲートボール場前 15:55 富田接骨医院向側 15:44 駒林会館前 15:55 駒西ゲートボール場前 15:55 富田接骨医院向側

15:45 飯田医院向側 16:05 市立介護予防センター向側 15:58 旧蔵屋前 15:45 飯田医院向側 16:05 市立介護予防センター向側 15:58 旧蔵屋前

16:00 市立介護予防センター 16:10 家具リブラ前 16:00 青山歯科向側 16:00 市立介護予防センター向側 16:10 家具リブラ前 16:00 青山歯科向側

16:05 家具リブラ前 16:05 近藤建設ビル前 16:05 家具リブラ前 16:05 近藤建設ビル前

16:15 池田バス車庫前 16:20 池田バス車庫前 16:15 池田バス車庫前 16:15 池田バス車庫前 16:20 池田バス車庫前 16:15 池田バス車庫前

※バス停の名称が変わりました　福岡三丁目（旧川崎ビックA前）市立介護予防センター向側（旧西デイサービス向側）

火 水 木

令和５年１０月２０日　改訂版

第4便

第5便

第6便
送り

※交通状況によりバスの到着が遅れる場合がございますので、ご了承頂けますようお願い致します。

第7便
送り

第8便
送り

※乗車定員を超えた場合は、ご乗車になれません。

金 土 日

第1便

エコパ・環境センター送迎バス　ふじみ野市東地域バス時刻表
【問合せ先】エコパ管理事務所　TEL：049-293-7568

第2便

第3便

区分


